1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Приморский

«21» февраля 2018 г.                 № 22

В соответствии с п. 1 ч. 13  статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Постановление от 30 декабря

2016 г.  № 127   Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Приморского городского поселения , в том числе

подведомственному ему казённому учреждению.

Постановляет:

             1.Контрактному управляющему администрации Приморского городского поселения Войко Т.В. внести

изменения в план – график закупок размещения заказов товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд Администрации Приморского городского поселения» на 2018 г.

           2.  Утвердить новый план – график закупок размещения заказов товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд Администрации Приморского городского поселения» на 2018 г.

         3.  Контрактному управляющему администрации Приморского городского поселения Войко Т.В. утвердить

обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Администрации

Приморского городского поселения» на 2018 г.

        4.  Обеспечить своевременное размещение утвержденного плана – графика закупок, обоснования закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Администрации Приморского

городского поселения» на 2018 г.

5. Опубликовать настоящее постановление и утвержденный  план – график закупок в «Вестнике» Приморского

городского поселения и на официальном сайте Приморского городского поселения в разделе «Муниципальные

заказы»

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Приморского городского поселения,

Глава администрации              Ю.А. Тихомиров

О внесении изменений в  план – график закупок размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

 2

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 20 18 год

Коды

Дата  21.02.2018

Наименование заказчика (государственного

(муниципального) заказчика, бюджетного, автономного

учреждения или государственного (муниципального)

унитарного предприятия)

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

по ОКПО  79619352

ИНН  2531006981

КПП  253101001

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ  75404

Форма собственности  Муниципальная собственность по ОКФС  14

Наименование публично-правового образования  Муниципальные казенные учреждения

по ОКТМО
0564816105

1 Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной

почты

Российская Федерация, 692710, Приморский край,

Хасанский р-н, Приморский пгт, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 46 Б ,

7-42331-54330 , primorskaya@mail.primorye.ru

Вид документа  измененный

1

дата

изменения
21.02.2018

Единица измерения: рубль     по ОКЕИ  383

   Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей

3694116.92

№

п

/

п

Идентификационны

й код закупки

Объект закупки
Началь

ная

(максим

альная)

цена

контрак

та, цена

контрак

Разм

ер

аван

са,

проц

енто

в

Планируемые платежи

Единица

измерени

я

Количество (объем)

закупаемых товаров, работ,

услуг

Планир

уемый

срок

(период

ичность)

поставк

и

товаров,

Размер

обеспечени

я

Планируемый

срок, (месяц,

год)

Способ

опреде

ления

постав

щика

(подря

дчика,

исполн

Преиму

щества,

предоста

вляемые

участни

кам

закупки

в

Осущест

вление

закупки

у

субъекто

в малого

предпри

нима-

Примен

ение

национ

ального

режима

при

осущест

влении

Дополни

тельные

требован

ия к

участни

кам

закупки

отдельн

Сведен

ия о

проведе

нии

обязате

льного

общест

венного

Информация

о банковском

сопровожден

ии

контрактов/к

азначейском

сопровожден

ии

Обоснов

ание

внесени

я

изменен

ий

Наимено

вание

уполном

оченного

органа

(учрежде

ния)

Наимен

ование

организ

атора

проведе

ния

совмест

ного

наимено-

вание
описание  всего

на

текущ

ий

финан

совый

на

плановы

й период

послед

ующие

годы

наи

мено

вани

е

ко

д

по

ОК

ЕИ

вс

ег

о

на

текущ

ий

финан

совый

на

плановы

й период

послед

ующие

годы

зая

вк

и

испол

нения

контр

акта

начала

осущест

вления

закупок

оконч

ания

испол

нения

контрна на на на

 3

та,

заключа

емого с

единств

енным

поставщ

иком

(подряд

чиком,

исполни

телем)

год  пер

вы

й

год

вто

рой

год

год  пер

вы

й

год

вто

рой

год

выполне

ния

работ,

оказани

я услуг

акта  ителя)  соответс

твии со

статьям

и 28 и 29

Федерал

ьного

закона

"О

контрак

тной

системе

в сфере

закупок

товаров,

работ,

услуг

для

обеспече

ния

государс

твенных

и

муници

пальных

нужд"

("да"

или

"нет")

тельства

и

социаль

но

ориенти

рова-

нных

некомме

рческих

организ

аций

("да"

или

"нет")

закупок  ых

видов

товаров,

работ,

услуг

обсужде

ния

закупк

и

контрактов  конкур

са или

аукцио

на

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1
1832531006981253101

00100010014312244

Оказание

услуг по

предостав

лению

рабочей

силы

134053.9

2

13405

3.92

134053

.92
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X

Периоди

чность

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

Ежеквар

тально

Планиру

емый

срок

(сроки

отдельн

ых

этапов)

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

январь -

декабрь

2018 г.

01.2018

12.201

8

Закупк

а у

единст

венног

о

постав

щика

(подряд

чика,

исполн

ителя)

нет нет

Нет

Работы

по

расчистк

е

территор

ии,

удалению

раститель

X X X X X X X

Усло

вная

един

ица

876 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

 4

ности

2
1832531006981253101

00100020019101244

Услуги

библиоте

к

200000.0

0

20000

0.00

200000

.00
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X

Периоди

чность

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

Один раз

в год

Планиру

емый

срок

(сроки

отдельн

ых

этапов)

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

январь -

декабрь

2018 г.

01.2018

12.201

8

Закупк

а у

единст

венног

о

постав

щика

(подряд

чика,

исполн

ителя)

нет нет

Нет

Услуги

библиоте

к X X X X X X X

Усло

вная

един

ица

876 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

3
1832531006981253101

00100030012813244

Приобрет

ение

насоса

НЦИ-Ф-

100-01 с

электродв

игателем

11 кВт,

1000

об/мин

для нужд

Приморск

ого

городског

о

поселени

я

200000.0

0

20000

0.00

200000

.00
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X

Периоди

чность

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

Один раз

в год

Планиру

емый

срок

(сроки

отдельн

ых

этапов)

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

июнь-

сентябрь

2018 г

06.2018

09.201

8

Электр

онный

аукцио

н

нет нет

Нет

Насосы

возвратн
X X X X X X X

Шту

ка
796 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

 5

о-

поступат

ельные

объемног

о

действия

прочие

для

перекачк

и

жидкосте

й

4
1832531006981253101

00100040014211244

Благоустр

ойство

дворовых

территор

ий

Приморск

ого

городског

о

поселени

я в

рамках

муниципа

льной

программ

ы "

Формиро

вание

современ

ной

городско

й среды

Приморск

ого

городског

о

поселени

я на 2018-

2022 годы

145550.0

0

14555

0.00

145550

.00
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X

Периоди

чность

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

Один раз

в год

Планиру

емый

срок

(сроки

отдельн

ых

этапов)

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг): 3

квартал

2018 г.

07.2018

09.201

8

Электр

онный

аукцио

н

нет да

Нет

Дороги

автомоби

льные, в

том

числе

улично-

дорожная

сеть, и

прочие

автомоби

льные и

пешеход

ные

дороги

X X X X X X X

Усло

вная

един

ица

876 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

5
1832531006981253101

00100050014211244

Благоустр

ойство

мест

общего

пользован

ия

Приморск

ого

городског

о

поселени

188600.0

0

18860

0.00

188600

.00
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X

Периоди

чность

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

Один раз

в год

07.2018

09.201

8

Электр

онный

аукцио

н

нет да

Нет

 6

я в

рамках

муниципа

льной

программ

ы "

Формиро

вание

современ

ной

городско

й среды

на 2018-

2022

годы".

Планиру

емый

срок

(сроки

отдельн

ых

этапов)

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

июль-

сентябрь

2018 г.

Благоуст

ройство

мест

общего

пользова

ния

Приморс

кого

городско

го

поселени

я

X X X X X X X

Усло

вная

един

ица

876 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

6
1832531006981253101

00100060014391243

Капиталь

ный

ремонт

крыши

МКД №

72 по ул.

Централь

ная в п.

Приморск

ий

Хасанско

го

муниципа

льного

района

Приморск

ого края

Капиталь

ный

ремонт

крыши

МКД №

72 по ул.

Централь

ная в п.

Приморс

кий

Хасанско

го

муницип

ального

района

Приморс

кого края

612870.0

0

61287

0.00

612870

.00
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X

Периоди

чность

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

Один раз

в год

Планиру

емый

срок

(сроки

отдельн

ых

этапов)

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

апрель-

июнь

2018 г.

04.2018

06.201

8

Электр

онный

аукцио

н

нет да

Нет

Работы

кровельн

ые

прочие,

не

включенн

ые в

X X X X X X X

Усло

вная

един

ица

876 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

 7

другие

группиро

вки

7
1832531006981253101

00100070014391243

Капиталь

ный

ремонт

крыши

МКД №

19 по ул.

Молодёж

ная в п.

Приморск

ий

Хасанско

го

муниципа

льного

района

Капиталь

ный

ремонт

крыши

МКД №

19 по ул.

Молодёж

ная в п.

Приморс

кий

Хасанско

го

муницип

ального

района

810684.0

0

81068

4.00

810684

.00
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X

Периоди

чность

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

Ежеднев

но

Планиру

емый

срок

(сроки

отдельн

ых

этапов)

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг): 2

квартал

04.2018

06.201

8

Электр

онный

аукцио

н

нет да

Нет

Капиталь

ный

ремонт

крыши

МКД №

19 по ул.

Молодёж

ная в п.

Приморс

кий

Хасанско

го

муницип

ального

района

X X X X X X X

Усло

вная

един

ица

876 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

8
1832531006981253101

00100080014321244

Расширен

ие

уличного

освещени

я по

адресу:

Приморск

ий край,

Хасански

й район,

пгт.

Приморск

ий, ул.

Молодёж

ная

Расшире

ние

уличного

освещени

я по

адресу:

Приморс

кий край,

Хасански

й район,

пгт.

Приморс

кий ул.

Молодёж

ная

552359.0

0

55235

9.00

552359

.00
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X

Периоди

чность

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

Один раз

в год

Планиру

емый

срок

(сроки

отдельн

ых

этапов)

поставки

03.2018

05.201

8

Электр

онный

аукцио

н

нет да

Нет

Изменен

ие

объема и

(или)

стоимост

и

планируе

мых к

приобрет

ению

товаров,

работ,

услуг,

выявлен

ное в

результа

те

подготов

ки к

осуществ

 8

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

март-май

2018

лению

закупки,

вследств

ие чего

поставка

товаров,

выполне

ние

работ,

оказание

услуг в

соответс

твии с

начально

й

(максима

льной)

ценой

контракт

а,

предусм

отренной

планом-

графико

м

закупок,

становит

ся

невозмо

жной

Изменен

ие

закупки

Работы

по

монтажу

основных

сетей

электроо

свещения

и

электрос

набжения

или

электроа

рматуры,

требующ

ие

специаль

ной

квалифик

ации, в

зданиях,

сооружен

иях и на

прочих

строител

ьных

объектах

X X X X X X X

Усло

вная

един

ица

876 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

9
1832531006981253101

00100100013511244

Электроэ

нергия
60000.00

60000

.00

60000.

00
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X

Периоди

чность

поставки

товаров

(выполне

01.2018

12.201

8

Закупк

а у

единст

венног

о

нет нет

Нет

 9

ния

работ,

оказания

услуг):

Ежемеся

чно

Планиру

емый

срок

(сроки

отдельн

ых

этапов)

поставки

товаров

(выполне

ния

работ,

оказания

услуг):

январь

2018-

декабрь

2018 гг.

постав

щика

(подряд

чика,

исполн

ителя)

Электроэ

нергия,

произвед

енная

электрост

анциями

общего

назначен

ия

X X X X X X X

Кило

ватт-

час

245 1 1

X X X X X X X X X X X X X X X

Товары, работы или

услуги на сумму, не

превышающую 100

тыс. руб. (п.4 ч.1

ст.93 Федерального

закона №44-ФЗ)

X X
79000

0.00

790000

.00
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

 X X

1832531006981253101

00100090010000244
X X X X

79000

0.00

790000

.00
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Предусмотрено на осуществление закупок -

всего

2904116.

92
X

36941

16.92

369411

6.92
0.00

0.0

0
0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

в том числе: закупок путем проведения запроса

котировок
0.00 X 0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Ответственный

исполнитель
Контрактный управляющий

  Войко Т. В.

   (должность)    (подпись)     (расшифровка подписи)

«21»     02    20  18 г.

 10

© ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ 2018

Бинарное печатное и электронное издание,

учрежденное городскими и сельскими

поселениями Приморского края

Выпуск 4

22 февраля  2018 г.

Главный редактор Т.В. Войко

Периодичность выпуска 3 раза в неделю.

Изготовлено ротапринтным способом.

Распространяется через централизованную

библиотечную систему Приморского края

Электронная версия издания размещена на собственном сайте

Вестника http://primorskoe-poselenie.ru/vestnik-primorskogo-gorodskogo-poseleniya-2

Электронная почта primorskaya@mail.primorye.ru

Адрес выпуска в сети Интернет:

Подписано в печать 22.02. 2018. Формат 6084/8.

Напечатано ротапринтным способом.

Тираж 10 экз. Цена договорная.

________________________________________________________

http://www.vestnik-poselenij.narod.ru/